SICOM
Prozeß - und Umwelttechnik GmbH
Westbahnstraße 4
A - 4470 Enns
Telefon: + 43 ( 0 ) 7223 / 81250
Fax: + 43 ( 0 ) 7223 / 84786
http: // www .sicom .at
e-mail: office@sicom .at

PD_PROTEC_080207d
Dokumentseite: 3 von 4
Bestellschlüssel für PROTEC
®
Hochtemperatur Schutzrohre
für Gasentnahmesonden und Thermoelemente
PROTEC
®
Schutzrohre
Artikel - Nr.: PRO - X X X X
Durchmesser Länge 250 mm 0 1
Außen 20 mm 300 mm 0 2
Innen 11 mm 400 mm 0 3
500 mm 0 4
750 mm 0 5
850 mm 0 6
1000 mm 0 7
1200 mm 0 8
Durchmesser Länge 250 mm 0 9
Außen 25 mm 300 mm 1 0
Innen 15 mm 400 mm 1 1
500 mm 1 2
750 mm 1 3
850 mm 1 4
1000 mm 1 5
1200 mm 1 6
1500 mm 1 7
Durchmesser Länge 300 mm 1 8
Außen 30 mm 400 mm 1 9
Innen 19 mm 500 mm 2 0
750 mm 2 1
850 mm 2 2
1000 mm 2 3
1200 mm 2 4
1500 mm 2 5
1750 mm 2 6
Durchmesser Länge 400 mm 2 7
Außen 34 mm 500 mm 2 8
Innen 22 mm 750 mm 2 9
850 mm 3 0
1000 mm 3 1
1200 mm 3 2
1500 mm 3 3
1750 mm 3 4
SICOM
Prozeß - und Umwelttechnik GmbH
Westbahnstraße 4
A - 4470 Enns
Telefon: + 43 ( 0 ) 7223 / 81250
Fax: + 43 ( 0 ) 7223 / 84786
http: // www .sicom .at
e-mail: office@sicom .at
Sitz der Gesellschaft: Enns
Firmenbuchnummer: FN 127706 d
Handelsgericht Steyr
UID: ATU37547204
DVR: 0500861
ARA Lizenznr: 11852
Bankverbindung: Sparkasse Oberösterreich
BIC: ASPKAT2L IBAN: AT07 2032 0044 0001 3762
BLZ: 20320 Kontonr.: 04400 - 013762
Dokumentnr.:
PD_PROTEC_080207d
Dokumentseite: 4 von 4
PROTEC
®
Schutzrohre
Artikel - Nr.: PRO - X X X X
Durchmesser Länge 500 mm 3 5
Außen 40 mm 750 mm 3 6
Innen 28 mm 850 mm 3 7
1000 mm 3 8
1200 mm 3 9